
российская федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701
e-mail: nserogozskiv.sovet.dep@vandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ 
двадцать девятой сессии первого созыва

21.02.2025 № 29/133

О внесении изменений в решение
сессии Совета депутатов
Нижнесерогозского муниципального
округа Херсонской области
от 20.09.2023 №11 «Об утверждении
Порядка организации и проведения 
публичных слушаний на территории 
муниципального образования
Нижнесерогозский 
муниципальный округ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Херсонской области от 30.11.2023 № 14-3X0 «О бюджетном процессе 
Херсонской области», Уставом муниципального образования 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области, Совет 
депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в абзац 2 пункта 5.1 ст. 5 Порядка организации и 
проведения публичных слушаний на территории муниципального 
образования Нижнесерогозский муниципальный округ Херсонской 
области, утвержденный решением сессии Совета депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области

mailto:nserogozskiv.sovet.dep@vandex.ru


2

от 20.09.2023 № 11 «Об утверждении Порядка организации и проведения 
публичных слушаний на территории муниципального образования 
Нижнесерогозский муниципальный округ», изложив в новой редакции:

«Итоговый документ публичных слушаний оформляется в виде 
заключения организационного комитета и должен содержать следующие 
сведения:

1) вопросы, по которым проведены публичные слушания, и 
высказанные мнения участников публичных слушаний по каждому из 
обсуждаемых вопросов;

2) количество дополнительно поступивших предложений и 
материалов по каждому вопросу, вынесенному на публичные слушания, и 
их содержание;

3) результаты публичных слушаний с указанием итогов голосования 
и дополнительно поступивших предложений по вопросам публичных 
слушаний.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Нижнесерогозского муниципального

Глава Нижнесерогозского


